

امروز شما

فروردین

دعای فردی عابد و سالک پشت سر شما است و امروز از دعای خیر این فرد بی‌نصیب نخواهید ماند. پولی به کسی قرض داده‌اید و امروز بخت با شما یار است و این پول بازپرداخت خواهد شد.

اردیبهشت

نظرات خود را در جمع اعلام نمی‌کنید و این وضعیت باعث شده تا اطرافیان شما را دست‌کم بگیرند. روز خوبی را برای سرمایه‌گذاری و امور مالی در پیش دارید و برای دستیابی به درآمد بیشتر، سرمایه‌گذاری در بازار املاک و مستغلات پیشنهاد می‌شود.

خرداد

امروز بیشتر از همیشه اعتماد به نفس دارید و مشکلی سد راه شما نخواهد بود. روز حساسی را آغاز کرده‌اید و احتمال دارد ناخواسته کاری ناشایست انجام دهید و زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کنید.

تیر

احساس می‌کنید از همیشه بیشتر انرژی دارید، از این روحیه برای کمک به دیگران استفاده کنید. حواستان را بیشتر از همیشه جمع کنید، چرا که دزدی در کمین اموال شما نشسته است. احترام دوستان و آشنایان را نگه دارید و زمینه ناراحتی کسی را فراهم نکنید.

مرداد

فرصت فراغتی دست می‌دهد تا به انجام کارهای مورد علاقه‌تان مشغول شوید. امروز فردی از شما درخواست پول می‌کند، پولی که مورد نیاز این فرد است را به او قرض بدهید، اما حتماً در قبال این پول، تضمینی از بازپرداخت این پول دریافت کنید، چرا که احتمال زیادی وجود دارد که این فرد پول شما را پرداخت نکند. بین شما و همسران هیچ‌گونه درک و تفاهمی وجود ندارد، به همین دلیل همیشه بین شما جنگ و دعوا راه می‌افتد و رابطه‌تان به سیاهی گذاشته است.

شهریور

امروز سالم و سرحال از بستر بلند شده‌اید و روز خوبی را در پیش دارید. بر اعصاب خود مسلط باشید و کاری نکنید که زمینه ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. فردی از اطرافیان در بستر بیماری است، این فرد را از محبت‌های خود بی‌نصیب نگذارید. در چند روز

آبان

آینده با موقعیتی چشمگیر روبرو خواهید شد، در نتیجه به نفع شما است که در روزهای آتی به فکر شکار فرصت‌ها باشید.

مهر

به فکر افزایش درآمد هستید، اما بی‌گدار به آب نزنید. اجازه ندهید کار زیاد شما را از رسیدگی به اعضای خانواده غافل کند. روز خوبی برای معاملات و قراردادهای مالی ضروری را تجربه خواهید کرد.

آذر

منفی‌بافی را کنار بگذارید و دستاوردهای خود در زندگی را نادیده نگیرید. به صلاح‌تان است که امروز دور هرگونه فعالیت مالی و تجاری را خط بکشید. کارهای امروز راحت‌تر از چیزی که فکرش را بکنید انجام می‌شود. همسران از مشکلی رنج می‌برند و به کمک شما نیاز دارد. سفره دل خود را پیش هر کس و ناکی باز نکنید.

دی

انسان حسودی هستید و چشم دیدن پیشرفت دیگران را ندارید، این روحیه باعث شده تا اطرافیان از شما دوری بگیرند و کسی علاقه‌ای به نشست‌وپرنخاست با شما نداشته باشد. امروز زمان مناسبی است که بخل و حسد را کنار بگذارید و به اطرافیان ثابت نمایید که از پیشرفت‌ها و موفقیت‌های آنها از صمیم قلب لذت می‌برید.

بهمن

امروز ممکن است احساساتی شوید و تصمیمی غیرمنطقی بگیرید. فردی به شما پیشنهاد سرمایه‌گذاری می‌کند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و زمینه افزایش درآمدها را فراهم کنید.

اسفند

صرفه‌جویی را ادامه دهید و از پس‌انداز و اندوخته مالی‌تان برای رسیدن به موفقیت بهره بگیرید. امروز یکی از دوستان شما که علاقه زیادی به ایشان دارید گرفتار مشکلی می‌شود و به کمک‌تان نیاز دارد.

مرمت عمارت نعمتی بوشهر آغاز شد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بوشهر گفت: مرمت و مقاوم‌سازی عمارت تاریخی نعمتی بوشهر با چهار میلیارد به گزارش ایرنا محمدحسین ارسطوزاده اعلام کرد: با توجه به سرعت انجام کار پیش‌بینی می‌شود مرمت این عمارت تاریخی بافت قدیم

کشف ۷۵۰ سکه ۳ هزار ساله در تهران



رئیس پلیس پیشگیری تهران از کشف ۷۵۰ عدد سکه عتیقه، سه آلومینوم مخصوص به سکه‌های سه هزار سال پیش، یک کتاب قدیمی و تعدادی تجهیزات لازم برای حفاری از یک باند خرید و فروش عتیقه‌جات خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران پویا، سردار کیوان ظهیری با اعلام خبر کشف سکه‌های سه هزار ساله در تهران، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: با دریافت خبری مبنی بر اینکه پدری ۷۰ ساله به همراه دو فرزند ۴۷ و ۳۷ ساله‌اش ساکن یکی از استان‌های همجوار استان تهران با همکاری دو همدست ساکن شهر تهران باندی پنج نفره برای فروش طلاجات

آغاز سفر فضایی امارات به مریخ

اقتصادنیوز: کاوشگر آرزو (امل) به عنوان نخستین فضایی امارات متحده عربی بامداد دوشنبه برای سفر به مریخ با موفقیت به فضا پرتاب شد. به گزارش شبکه اسکای نیوز عربی، این کاوشگر از مرکز فضایی تانگاشیما واقع در جزیره کوچکی در جنوب ژاپن به فضا پرتاب شد. کاوشگر دیگر آمریکا، اروپا و هند که در حال حاضر از مدار زمین سرگرم بررسی مریخ

توزیع ماسک رایگان توسط کادر درمان علوم پزشکی اهواز



عکس‌های روز:

خوانندگی

یک ماهیگیر تندیس قرون وسطایی مریم مقدس و فرزندش را کشف کرد!



یک ماهیگیر مجسمه مذهبی و تاریخی مریم مقدس و فرزندش را که حدود ۷۰۰ سال سن دارد، پیدا می‌کند و به همین سبب ماهیگیر تاریخی، فرهنگی و مذهبی در اسپانیا که هرساله میلیون‌ها بازدیدکننده را به خود جذب می‌کنند، جذاب‌ترین مکان زیارتی در شمال کشور اسپانیا سانتیاگو د کمپوستلا است. در ادامه همراه ما باشید تا ماجرای این مجسمه را برایتان بازگو کنیم.

هرساله، صدها نفر از مردم در این مسیر پیاده‌روی می‌کنند، این مسیر از «پامپلونا» به کلیسای جامع در سانتیاگو که چندین قرن قدمت دارد و پایان مقصد زائران است، ادامه دارد. برخی افراد به دنبال خواسته‌های معنوی خود هستند، اما برخی دیگر این کار را انجام می‌دهند تا از منظر زیبا و روستاهای جالبی که در امتداد مسیر قرار دارند لذت ببرند، و این در حالی است که برخی دیگر فقط این کار را برای چالش فیزیکی آن انجام می‌دهند تا از زندگی شلوغ و مدرن شهری فاصله بگیرند.

دلیل کارشان هر چه که باشد، این مسیر برای دهها موردعلاقه مردم سراسر جهان بوده است: برخی تنها بخشی از این مسیر را طی می‌کنند، درحالی‌که برخی دیگر حدود ۳۵ روز در راه هستند تا مسیر را کامل طی کنند و اگر ۲۷ کیلومتر در روز راه بروند به انتهای مسیر خواهند رسید. با این وجود، آن‌هایی که این پیاده‌روی را انجام می‌دهند اغلب می‌گویند که این سفر شباهتی به سفرهای دیگر ندارد؛ این سفر با متأسفانه، چهره‌های مریم مقدس و مسیح از بین رفته است و متخصصان تنها حدس می‌زنند که این یک عمل عمدی و برای هتک حرمت بوده که شاید چند قرن پیش رخ داده است.

اعلام شناسایی و ثبت ویژگی‌های دیداری هنرهای سنتی قشم



به گزارش ایرنا براساس آخرین خبرهای واصله، شناسایی و ثبت ویژگی‌های دیداری هنرهای سنتی قشم صورت می‌گیرد.

علیرضا حسن‌زاده گفت: مهم‌ترین عواملی که هنرهای دیداری مناطق مختلف را از یکدیگر متمایز کرده و به مثابه شناسنامه و عوامل هویت‌بخش تلقی می‌شوند، طرح‌ها، نقوش و رنگ‌ها هستند. او خاطر نشان کرد: به‌طور معمول، هر یک از نقش‌مایه‌ها دارای نامی محلی است و جایگاهی در باورها و نشانه‌شناسی مردم بومی دارد. رئیس پژوهشگاه مردم‌شناسی

هستند، ملحق شد. فضایی‌پای آرزو (امل) اوایل سال ۲۰۲۱ به مریخ خواهد رسید، سپس از سه ابزار علمی خود برای مطالعه اتمسفر، آب و هوا و اقلیم سیاره سرخ از بالا استفاده می‌کند. اعضای تیم مأموریت می‌گویند، مشاهدات این کاوشگر می‌تواند به محققان در درک انتقال طولانی مدت مریخ را از یک دنیای نسبتاً گرم و مرطوب به یک سیاره سرد و بیابانی که امروز می‌شناسیم، کمک کند.

صرفه‌جویی را ادامه دهید و از پس‌انداز و اندوخته مالی‌تان برای رسیدن به موفقیت بهره بگیرید. امروز یکی از دوستان شما که علاقه زیادی به ایشان دارید گرفتار مشکلی می‌شود و به کمک‌تان نیاز دارد.

عکس‌های روز: توزیع ماسک رایگان توسط کادر درمان علوم پزشکی اهواز